
 
 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

"Інженерно-економічна школа – Львівський економічний ліцей" 

НАКАЗ 
м. Львів 

16 лютого 2024 року                                                                                              № 30-о 

Про вшанування подвигу Героїв Небесної Сотні у 2024 році 

На виконання  Указу Президента України від 11 лютого 2015 року № 69/2015 «Про 

вшанування подвигу учасників Революції гідності та увічнення пам’яті Героїв Небесної 

Сотні», розпорядження голови облдержадміністрації від 06 лютого 2019 року № 97  «Про 

увічнення пам’яті Героїв Небесної Сотні», з метою увічнення великої людської, громадянської 

і національної відваги та самовідданості, сили духу і стійкості громадян, завдяки яким змінено 

хід історії нашої держави, гідного вшанування подвигу Героїв Небесної Сотні, які віддали своє 

життя під час Революції гідності (листопад 2013 року - лютий 2014 року), захищаючи ідеали 

демократії, відстоюючи права і свободи людини, європейське майбутнє України,  

НАКАЗУЮ: 
1. Провести заходи виховного впливу на учнів НВК «ШЕЛ» на знак вшанування подвигу 

Героїв Небесної Сотні «Небесна Сотня України – сини, що в небо відлетіли» 20 лютого 

2024 року. 

2. Затвердити план заходів на знак вшанування подвигу Героїв Небесної Сотні «Небесна 

Сотня України – сини, що в небо відлетіли» (Додаток 1). 

3. Покласти відповідальність за належну організацію                                                                                                            

і проведення заходів на знак вшанування подвигу Героїв Небесної Сотні  «Небесна Сотня 

України – сини, що в небо відлетіли» на Зворську М.М. та Яковенко Н.П., вчителів історії 

НВК «ШЕЛ». 

4. Зворській М.М. та Яковенко Н.П., відповідальним за проведення заходів на знак 

вшанування подвигу Героїв Небесної Сотні: 

4.1. спланувати роботу з проведення заходів у НВК «ШЕЛ» і подати на погодження 

Горняткевич Н.І., заступникові директора з навчально-виховної роботи, до 

19.02.2024 року;                                                                               

4.2. залучити до підготовки і проведення заходів на знак вшанування подвигу Героїв 

Небесної кураторів усіх навчальних груп та їх вихованців, представників РУС, 

батьківську громадськість, представників ГО, воїнів. 

5. Кураторам навчальних груп включити заходи на знак вшанування подвигу Героїв 

Небесної Сотні до планів виховної роботи та забезпечити якісний  рівень їх підготовки і 

проведення. 

6. Василик М.А., секретарю, та Бурак З.Є., педагогу-організатору, опублікувати фото та 

відеоматеріали заходів на Facebook сторінці та сайті НВК «ШЕЛ». 

7. Контроль за виконанням наказу покласти на Горняткевич Н.І., заступника директора з 

навчально-виховної роботи. 

 

Директорка                                                                    Іванна КУТЕЛЬМАХ 

 

З наказом ознайомлені: 

_______________Надія ГОРНЯТКЕВИЧ 

_______________Мар’яна ЗВОРСЬКА 

_______________Надія ЯКОВЕНКО 

_______________Зоряна БУРАК 

_______________Марта ВАСИЛИК 

 



 
 

Додаток 1 

до наказу від 16.02.2024 року № 30-о 

 

Заходи  на вшанування подвигу Героїв Небесної Сотні  

«Небесна Сотня України – сини, що в небо відлетіли», лютий 2024 рік 

№ 

п/п 

Назва заходу Дата 

проведення 

Групи Відповідальні 

1. Приспущення державного прапора, 

виконання гімну України, хвилина 

мовчання 

20.02.2024 5-21, РУС 
Яковенко Н.П., 

Бурак З.Є. 

2. Провести уроки пам’яті до Дня 

вшанування подвигу Героїв Небесної 

Сотні «Герої у «Сотні Небесній» 

навіки, на плитах гранітних і в 

наших серцях» 

20.02.2024 5-21 Куратори груп 

3. Провести тематичні уроки історії: 

 «Хто за свободу вийшов проти 

смерті, тому немає смерті на землі»; 

 «Герої не вмирають, доки пам'ять 

про них жива». 

20.02.2024-

21.02.2024 

7, 8,  

1, 11, 21 

Зворська М.М. 

Яковенко Н.П. 

4. Оформити: 

 рекреацію «Хресна дорога Небесної 

Сотні»;  

 стіннівку; 

 книжкову виставку в бібліотеці 

«Розстріляні мрії». 

20.02.2024  
Василик М.А., 

РУС 

5. Провести відеолекторій з показом 

фільмів «Небесна сотня. Зима, що нас 

змінила.» 

20.02.2024-

21.02.2024 
8-21 

Зворська М.М. 

Яковенко Н.П. 

6. Провести відкритий виховний захід  на 

знак вшанування подвигу Героїв 

Небесної Сотні «Герої не вмирають» 

20.02.2024 
6-А, 6-Б,  

7-А 

Лущак М.Ю. 

Зворська М.М. 

Воронич І.М. 

7. Проведення майстер-класу з 

виготовлення паперових витинанок у 

формі ангелів  

20.02.2024 5-6 Олексів М.О. 

8. Здійснення покладання квітів та 

ангелів пам’яті до Меморіалу пам’яті 

Героїв Небесної Сотні 

20.02.2024 8,1 Козак М.В. 

9. Організація екскурсій до: 

 Музею терору; 

 Меморіалу Героїв Небесної Сотні. 

20.02.2024-

21.02.2024 
11, 21 

Ярема І.П. 

Сава І.С. 

10. Круглий стіл «Вічна пам'ять синам 

України, що стали героями в наших 

очах»  

21.02.2024 8-11 
Яковенко Н.П. 

РУС 

11. Створення картини фарбами на 

вшанування пам’яті Героїв Небесної 

Сотні 

20.02.2024 5, 8 Рабинюк В.С. 

 

 

 


